Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 30 de outubro de 2017, Nº 2835| Caderno 4

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002835c430102017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO Nº3-586/2017 FMS
DA ARP 071 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO Nº3-586/2017 FMS

DA ARP 071

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE T. C COMERCIO DE MOVEIS E
ARTEFATOS DE ESCRITORIO LTDA -EPP
Valor R$ 18.200,00(dezoito mil e duzentos
reiais)) Constitui objeto deste contrato a
aquisição de materiais previstos no pregão
presencial para sistema de registro de preços, do
tipo menor preço por lote, visando futuras e
eventuais contratações da empresa
especializada em fornecimento de matérias
permanentes e manutenção ( pontos eletrônicos)
da secretaria de saúde e demais unidades para
atender as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde. Prazo a contar a partir de 30 de outubro
de 2017 até  31de dezembro de 2017.

Temóteo Alves De Brito
Prefeito Municipal